
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2893/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 listopada 2010 r. 
 

w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako 
b. parcela l. kat. 794/202 Kraków – Łobzów przysługującego Przedsiębiorstwu 
Projektowania i Realizacji Inwestycji Specjalnych BIPROMASZ Sp. z o.o.    

 
Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako b.parcela l. kat. 794/202 położonej w Krakowie - Łobzów o pow. 0,0054 ha, 
wchodzącej w skład działki ewidencyjnej nr 782/2 obr. 2 Krowodrza, przysługującego 
Przedsiębiorstwu Projektowania i Realizacji Inwestycji Specjalnych „BIPROMASZ”  Sp. 
z o.o. z siedzibą w Warszawie – poprzez zawarcie stosownej umowy w formie aktu 
notarialnego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


